

روشن: برانکو مناسب‌تر از کی‌روش است

حسن روشن پیشکسوت استقلال در ارتباط با شایعاتی که در خصوص تغییر سرمربی تیم ملی فوتبال پس از اتمام جام جهانی ۲۰۱۸ و سپرده شدن این پست به برانکو ایوانکوویچ به گوش می‌خورد و گفت برانکو مناسب‌تر از کی‌روش است و از نظر شخصیت و احترام متقابل تفاوت زیادی با این مربی پر تعالی دارد.

اسپانیا و پرتغال مراقب ایران باشند

بنگاه خبری آسوشیتد پرس در گزارشی پیرامون تیم ملی فوتبال ایران متذکر شد که این تیم به لطف هدایت کارلوس کی‌روش از انسجام و قدرت لازم بهره می‌گیرد و بهتر است که اسپانیا و پرتغال مراقب این حریف در مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۱۸ باشند. AP افزود: ایران نتایج فوق‌العاده در دور مقدماتی این جام گرفته و به روسیه می‌آید تا به آن روال استمرار بخشد.

آرزوی موفقیت رقبای مصر برای محمد صلاح

به رغم حذف شدن «آ.اس.ام.» بدست لیور پول در مرحله نیمه‌نهایی لیگ فوتبال قهرمانان اروپا امری یک پیام آرزوی موفقیت برای محمد صلاح ستاره بی‌چون و چرای تیم حریف فرستاد و برای او روزی خوش را در دیدار فینال مقابل رئال مادرید طلب کردند. البته این مهاجم مصری قبل از عضویت در لیور پول به مدت یک فصل عضو آ.اس.ام. بود. از سوی دیگر رقبای آفریقایی مصر که در مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ توسط این کشور ناکام و حذف شدند نیز برای صلاح و یارانش در روسیه آرزوی توفیق کردند.

استارت دوباره تیم ملی با محدودی بازیکن

تمرینات تیم ملی فوتبال ایران در شرایطی از نواستارت زده شد که فقط ۵ نفر در تمرینات روزهای نخست حاضر بودند و بقیه یا گرفتاری شرکت در لیگ قهرمانان آسیا را داشتند و یا لژیونر هستند و در خارج از کشور بسر می‌برند و همین مسئله ناراحتی عمیق کارلوس کی‌روش را موجب شده اما وی این وضعیت را گریزناپذیر خوانده است.

پیشتازی گرگ‌ها در تصاحب مهاجم ایران

وولورهمپتون تیم تازه بازگشته به لیگ برتر فوتبال انگلیس در رقابت با سایر تیم‌های بریتانیایی خواهان سردار آزمون از حریفانی چون اورتون و سلتيک پیش‌افتاده است. ارتباط کاری مناسب «گرگ‌ها» (لقب وولورهمپتون) با ژرژ مقدنر «واسطه» مدیر برنامه‌های سرشناس پرتغالی از مواردی است که آنها را به موفقیت در جذب مهاجم ایرانی روبین کازان خوشبین می‌سازد. از حالا خیلی‌ها منتظر دیدن آزمون در صحنه مسابقات جام جهانی ۲۰۱۸ هستند تا اقدامات خود را برای جذب وی بیشتر سازند.

سانتوس: فقط جای رونالدو محفوظ است

فرناندو سانتوس سرمربی تیم ملی فوتبال پرتغال یکی از حریفان ایران در مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۱۸ در مصاحبه‌ای به شاگردانش هشدار داد بر اساس شهرت و افتخارات قبلی خود منجمله فتح «یورو ۲۰۱۶» انتظار فراخوانی به تیم اعزامی پرتغال به این جام را نداشته باشند. وی افزود: فقط یک نام از حالا در تیم ما حضور دارد و او کریس رونالدو است و بقیه، جملگی قابل تغییرند.

گلزنی سرنوشت‌ساز رضایی در بلژیک

کاوه رضایی هفته گذشته یک گل انفرادی زیبا زد تا تیمش شارلروا در ادامه دیدارهای پلی‌اف لیگ فوتبال بلژیک تیم حریف را ۱-۰ شکست بدهد و شانس خود را برای راهیابی به فصل بعدی مسابقات اروپایی حفظ کند. رضایی که یک کارت زرد هم در این بازی گرفت، از انتخاب‌های مهم و نزدیک به حتی کارلوس کی‌روش برای شرکت در جام جهانی بیست و یکم است.

استادیوم سامارا هم آماده شد

دوازدهمین (و آخرین) استادیوم در نظر گرفته شده برای میزبانی مسابقات جام جهانی فوتبال ۲۰۱۸ که در شهر سامارای روسیه قرار دارد، هفته پیش افتتاح و آماده بهره‌برداری شد. این ورزشگاه که ۳۲۰ میلیون دلار هزینه ساخت آن بوده، ۴۵ هزار تن گنجایش دارد.

کاپیتان ایران بهبودیافت

در پی غیبت مسعود شجاعی در برخی تمرینات هفته گذشته «آ.ا.ک.ا.ک.ا.ک.ا.ک.» سران این باشگاه ضمن تاکید بر مصدومیت وی در آخرین مسابقه این تیم در لیگ فوتبال یونان متذکر شدند که وی مراحل درمانی خود را سپری می‌کند. کاپیتان تیم ملی ایران که در نیم فصل به آ.ا.ک. پیوست سهم مهمی در پیشتازی و قهرمانی این تیم در لیگ فوتبال یونان داشته است و مصدومیت وی نیز در دور روز ابتدایی این هفته رفع شد. شجاعی در تعدادی از مسابقات اخیر تیم ملی ایران بازوبند کاپیتانی را بردست بسته است.

